Now, although these things were ordained in pious consideration by our aforesaid predecessor, we have not noticed that they have benefitted the said brothers thus far, but have instead caused them and others harm. In fact, the reservation mentioned above could in no way have benefited them so far as concerns the state of perfection.

For, since the perfection of the Christian life consists principally and essentially in charity, which is called the chain of perfection by the Apostle,² and which unites or joins a man to his end in some way, to which a way is arranged by a contempt of temporal goods and the expropriation of them through this especially: that the anxious preoccupation, which temporal things demand in the acquiring, conserving, and managing [of them], [and] which very often turns away from an act of perfection, may be cut short; it remains that, if the same anxious preoccupation perseveres after such an

tothem eundem in rem licitam aliam cuius usus eiusdem Ordinis fratribus est permissus; hoc adiecto quod de vilibus rebus mobilibus vel parum valentibus possent fratres ipsi, pietatis seu devotionis intuitu vel pro alia honesta causa et rationabili, obtenta super hoc superiorum suorum licentia intra vel extra dictum Ordinem ordinare.

[5] Quamquam autem pia consideratione a praedecessore nostro praedicto haec fuerint ordinata, ipsa tamen hactenus profuisse dictis fratribus non percepi-mus, sed potius ipsis et aliis multipliciter obfuisse. Ipsis quidem prodesse quantum ad statum perfectionis nequaquam potuit reservatio supra dicta.

[6] Cum enim perfectio vitae christi-anae principaliter et essentialiter in caritate consistat, quae ab Apostolo perfectionis vinculum dicitur et quae unit seu iungit aequaliter hominem suo fini, ad quam per contemptum bonorum temporalium et ipsorum expropriationem via disponitur per hoc praecipue quod sollicitudo quam ipsa temporalia in acquirendo, conservando et administrando exigunt, quae plerumque ab actu /85/ caritatis retrahit, amputetur, restat quod si sollicitudo eadem post expropriationem huiusmodi, quae ante ipsam inerat, perseveret, ad perfectionem huiusmodi talis expropriatio

licitam aliam cuius usus esset permissus eiusdem ordinis fratribus expendendum, hoc adiecto quod possent de vilibus rebus mobilibus uel parum valentibus fratres ipsi pietatis seu devotionis intuitu uel pro alia /232/ honesta causa et rationabili, obtenta *tamen* super hoc superiorum suorum licencia, intra uel extra dictum ordinem ordinare.